

**DODATEK č. 2**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 19.5.2014 ve znění dodatku č. 1**  
(dále jen „Dodatek“)

**MEZI:**

- (1) Královéhradecký kraj  
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČ: 708 89 546  
DIČ: CZ70889546  
zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

- (2) EUROVIA CS, a.s.  
Národní 10, 113 19 Praha 1  
IČ: 45274924  
DIČ: CZ 45274924  
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ dle plné moci  
zapsaný městský soud Praha, oddíl B, vložka 1561  
bankovní spojení: Komerční banka Praha, a.s.  
č.úctu. 0141370152/0100  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla

**„III/01410 Rudník – Janovice – povodňové škody“**

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2 sjednaly smluvní strany následující změny uvedené smlouvy o dílo.

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby **„III/01410 Rudník – Janovice – povodňové škody“**, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **2 982 254,88 Kč vč. DPH** (slovy **dvamilionydevětsetosmdesátdvatisícdvěstěpadesátčtyři Korun českých osmdesátosm haléřů**) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH  
DPH (21%)  
Cena celkem

2 464 673,45 korun českých  
517 581,43 korun českých  
2 982 254,88 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 001, SO 104, SO 105 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO 001, SO 104, SO 105 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.


Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 13. 1. 2014, číslo usnesení RK/1/73/2014.

V Hradci Králové dne 12. 09. 2014

V Hradci Králové dne

  
.....  
Objednatel  
Bc. Lubomír Franc  
Hejtman

Královéhradecký kraj  
se sídlem v  
Hradci Králové  
15

  
.....  
Zhotovitel  
Ing. Michal Šumpík  
ředitel závodu Čechy východ

 **EUROVIA** <sup>®</sup>  
VINCI  
EUROVIA CS, a.s.  
odštěpný závod oblast Čechy střed  
závod Čechy východ  
Přiletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové  
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

**Název stavby:**  
**" II/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody "**

**Rekapitulace ceny po změně č. 2**

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1 *		ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH	ČERPANÁ REZERVA
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce		
SO 001	Všeobecné a předběžné položky	136 550,000			2 510,000		134 040,000	
SO 101	Dopravně inženýrská opatření	22 990,000					22 990,000	
SO 102	Oprava komunikace	330 644,810					330 644,810	
SO 103	Oprava příkopu	1 536 031,140					1 536 031,140	
SO 104	Oprava propustku DN400	191 441,310			36 588,270		154 853,040	
SO 105	Oprava propustku DN600	346 461,280			60 346,820		286 114,460	
	<b>CENA CELKEM bez DPH</b>	<b>2 564 118,540</b>			<b>99 445,090</b>		<b>2 464 673,450</b>	
	<b>REZERVA 5% (NEVČERPANÁ REZERVA)</b>	<b>128 205,927</b>						<b>128 205,927</b>
	čerpano z rezervy bez DPH							0,000
	<b>CENA + REZERVA 10% bez DPH</b>	<b>2 692 324,467</b>					<b>2 464 673,450</b>	
	<b>DPH 21 %</b>	<b>565 388,138</b>			<b>120 328,559</b>		<b>517 581,425</b>	
	<b>CENA CELKEM</b>	<b>3 257 712,605</b>					<b>2 982 254,875</b>	

\* změna č.1 se týkala pouze termínového dodatku



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody

**Objekt:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky

**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky

**Objednavatel:** Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

**Zhotovitel dokumentace:** M.I.S. a.s., Hradec Králové

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:** 136 550,00 Kč

**Cena celková:** 134 040,00 Kč

**DPH:** 28 148,40 Kč

**Cena s daní:** 162 188,40 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 134 040,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
 Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky  
 Rozpočet: SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0						
1	02710	Všeobecné konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	SOUBOR	1,000	10 000,00	10 000,00
		inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírký, zajištění objízdných tras PEVNÁ CENA = 10 000,- Kč				
3	02730	c POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	SOUBOR	1,000	16 500,00	16 500,00
		telekomunikační sítě, vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA				
2	02730	b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	SOUBOR	1,000	16 500,00	16 500,00
		vodovod, vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA				
4	02730	d POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	SOUBOR	1,000	16 500,00	16 500,00
		elektrické vedení VN a NN, vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA				
5	02821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	BOD	5 000,000	1,00	5 000,00
		záchranný archeologický průzkum PROVIZORNÍ CENA = 5 000,- Kč				
<i>Dodávky:</i>						
	2	změna č. 2		-2 510,000		-2 510,00
		změna č. 2				
6	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	SOUBOR	2 490,000	12 100,00	2 490,00
		aktuální množství zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x) PEVNÁ CENA				
7	02941	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉH S OUBOR	S OUBOR	1,000	8 800,00	8 800,00
		PROVEDENÍ STAVBY 3x DSPS, 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD, 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací PEVNÁ CENA				
8	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	S OUBOR	1,000	18 150,00	18 150,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky  
Rozpočet: SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 03100		RDS 2x; Povodňový plán, Havarijní plán PEVNÁ CENA				
		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na výrobu, zřízení a odsranění informační tabule s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele PEVNÁ CENA	KUS	1,000	11 000,00	11 000,00
10 03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAV Soubor úhrnná částka obsahuje veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi PEVNÁ CENA		1,000	22 000,00	22 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce			134 040,00	134 040,00

Celkem:

134 040,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody

**Objekt:** SO 104 Oprava propustku DN400

**Rozpčet:** SO 104 Oprava propustku DN400

**Objednavatel:** Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

**Zhotovitel dokumentace:** M.I.S. a.s., Hradec Králové

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:** 191 441,31 Kč

**Cena celková:** 154 853,04 Kč

**DPH:** 32 519,14 Kč

**Cena s daní:** 187 372,18 Kč

**Měrné jednotky:** M

**Počet měrných jednotek:** 5,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 30 970,61 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
 Objekt: SO 104 Oprava propustku DN400  
 Rozpočet: SO 104 Oprava propustku DN400

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 014122	Všeobecné konstrukce a práce	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II suť, vybourané hmoty	T	60,340	176,00	10 619,84
2	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III	asfaltové hmoty a penetr.makadam případně s dehtem	T	16,397	176,00	2 885,87
0		Všeobecné konstrukce a práce					13 505,71
1		Zemní práce					
3	113138	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DC 20KM		M3	3,830	497,23	1 904,39
4	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM		M3	15,318	262,20	4 016,38
5	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DC 20KM		M3	2,553	497,23	1 269,43
6	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM na skládku investora		M3	1,332	1 118,22	1 489,47
7	11512	ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 1000L/MIN		HOD	224,000	61,53	13 782,72
<i>Dodatky:</i>		2	změna č. 2 změna č. 2		-224,000		-13 782,72
8	11524	PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 400MM NEBO ŽLAB R.O. DO 1,4M		M	5,000	593,27	2 966,35
<i>Dodatky:</i>		2	změna č. 2 změna č. 2		-5,000		-2 966,35
					aktuální množství	0,00	0,00





3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
 Objekt: SO 104 Oprava propustku DN400  
 Rozpočet: SO 104 Oprava propustku DN400

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	132418		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 5 DO 20KM	M3	8,554	243,86	2 085,98
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	23,870	5,57	132,96
11	17562		OBSYP POTRUBIA OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH PLACENÝ kamenivo 32-63	M3	9,000	807,32	7 265,88
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	6,555	10,55	69,16
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>18 233,65</b>
- 3	317325	Svislé konstrukce	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,240	8 648,35	2 075,60
14	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,043	26 400,00	1 135,20
15	327325		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽ Z ŽELEZOBET DO C30/37 (B37)	M3	2,250	5 029,23	11 315,77
16	327366		XF3, vč.základu (bet.prahu)	T	0,180	26 400,00	4 752,00
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					<b>19 278,57</b>
4	451611	Vodorovné konstrukce	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM	M3	0,414	4 070,00	1 684,98
18	46321	B	ROVNANINA Z LOM KAMENE nad 200kg, vč.úpravy výtoku a přeskládání stávající rovnániny	M3	15,000	1 983,92	29 758,80

Dodatky:

2

změna č. 2  
změna č. 2

-10,000

-19 839,20



### POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: I3\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
 Objekt: SO 104 Oprava propustku DN400  
 Rozpočet: SO 104 Oprava propustku DN400

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do bet.lože C30/37 XF3	M3	5,000 2,500	4 482,68	9 919,60 11 206,70
20	467314		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C30/37 XF3	M3	0,900	5 510,15	4 959,14
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>27 770,42</b>
5			<b>Komunikace</b>				
21	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA kamenivo fr.63/125 s prosypáním ŠD0-63 tl.100mm	M3	11,213	703,75	7 891,15
22	56333	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM fr.0-32	M2	25,530	122,45	3 126,15
23	56333	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM fr.0-63	M2	28,635	122,45	3 506,36
24	57211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2	M2	32,775	18,59	609,29
25	574141		ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 50MM ACO 11 +	M2	29,325	338,64	9 930,62
26	574601		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘÍ ACP 16+ v tl.70mm	M3	1,811	5 028,68	9 106,94
5			<b>Komunikace</b>				<b>34 170,51</b>
8			<b>Potrubí</b>				
27	89721		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLIT BETONOVÁ z C30/37 XF3 vč. rámu a mříže (zákl. rozměr 0,55x0,40m) s povrchovou úpravou	KUS	1,000	14 573,19	14 573,19
28	899575		OBETON POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VČET VÝZTUŽE	M3	3,707	3 850,00	14 271,95
8			<b>Potrubí</b>				<b>28 845,14</b>



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
Objekt: SO 104 Oprava propustku DN400  
Rozpočet: SO 104 Oprava propustku DN400

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9						
29	918346	Ostatní konstrukce a práce PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM vč.řezání rour	M	5,000	1 774,61	8 873,05
30	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM prořiznutí trhlín 15x25mm vč.pročištění	M	6,900	38,50	265,65
31	919115	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM	M	6,900	165,00	1 138,50
32	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	6,900	44,00	303,60
33	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM vč.odvozu na skládku	M	3,500	705,21	2 468,24
9		Ostatní konstrukce a práce				13 049,04

Celkem:

154 853,04

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
**Objekt:** SO 105 Oprava propustku DN600  
**Rozpčet:** SO 105 Oprava propustku DN600

**Objednavatel:** Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové  
**Zhotovitel dokumentace:** M.I.S. a.s., Hradec Králové  
**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:** 346 461,28 Kč

**Cena celková:** 286 114,46 Kč

**DPH:** 60 084,04 Kč

**Cena s daní:** 346 198,50 Kč

**Měrné jednotky:** M

**Počet měrných jednotek:** 5,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 57 222,89 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
Objekt: SO 105 Oprava propustku DN600  
Rozpočet: SO 105 Oprava propustku DN600

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
0	1	014122	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II suť, vybourané hmoty	T	112,340	176,00	19 771,84
2	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III asfaltové hmoty a penetr.makadama případně s dehtem	T	26,086	176,00	4 591,14	
0		Všeobecné konstrukce a práce				24 362,98	
1	3	113138	Zemní práce ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DC 20KMI	M3	6,089	497,23	3 027,63
4	113328	ODSTRAN PODKL.VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KMI	M3	24,354	262,20	6 385,62	
5	113338	ODSTRAN PODKL.VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DC 20KMI	M3	4,059	497,23	2 018,26	
6	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KMI na skládku investora	M3	1,870	1 118,22	2 091,07	
7	11512	ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 1000L/MIN	HOD	224,000	61,53	13 782,72	
<i>Dodatky:</i>							
2		změna č. 2 změna č. 2		-224,000		-13 782,72	
aktuální množství							
8	11525	PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 600MM NEBO ŽLAB R.O. DO 2,0M	M	10,000	593,27	5 932,70	
<i>Dodatky:</i>							
2		změna č. 2 změna č. 2		-10,000		-5 932,70	



3.6.1.9

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
 Objekt: SO 105 Oprava propustku DN600  
 Rozpočet: SO 105 Oprava propustku DN600

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
9	132418		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 5 DO 20KM	M3	19,216	243,86	4 686,01
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	43,570	5,57	242,68
11	17562		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH PLACENÝ kamenivo 32-63	M3	16,800	807,32	13 562,98
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	10,250	10,55	108,14
<b>I</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>32 122,39</b>
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				
13	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) XF3	M3	0,240	8 648,35	2 075,60
14	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,043	26 400,00	1 135,20
15	327325		ZDI OPĚŘ, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) XF3, vč.základu (bet.prahu)	M3	3,750	5 029,23	18 859,61
16	327366		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚŘ, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z KARI-SÍTÍ	T	0,300	26 400,00	7 920,00
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>29 990,41</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
17	451611		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM z bet C30/37 XF3	M3	0,656	4 070,00	2 669,92
18	46321	B	ROVNANINA Z LOMI KAMENE do 200kg, vč.úpravy výtoku	M3	60,000	1 354,38	81 262,80

Dodatky:

2

změna č. 2

změna č. 2

-30,000

-40 631,40



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
Objekt: SO 105 Oprava propustku DN600  
Rozpočet: SO 105 Oprava propustku DN600

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC do bet.lože C30/37 XF3	M3	30,000	5 284,70	40 631,40
20	467314	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C30/37 XF3	M3	0,900	5 510,15	4 959,14
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>61 472,21</b>
5		<b>Komunikace</b>				
21	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA kamenivo fr.63/125 s prosypáním ŠD0-63 tl.100mm	M3	36,900	703,75	25 968,38
22	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM fr.0-32	M2	41,000	122,45	5 020,45
23	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM fr.0-63	M2	44,280	122,45	5 422,09
24	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2	M2	49,200	18,59	914,63
25	574141	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 50MM ACO 11 +	M2	45,100	338,64	15 272,66
26	574601	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I ACP 16+ v tl.70mm	M3	2,870	5 028,68	14 432,31
5		<b>Komunikace</b>				<b>67 030,52</b>
8		<b>Potrubí</b>				
27	899575	OBETON POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VČET VÝTUŽE	M3	9,458	3 850,00	36 413,30
8		<b>Potrubí</b>				<b>36 413,30</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 13\_042 III/01410 Rudník - Janovice - povodňové škody  
Objekt: SO 105 Oprava propustku DN600  
Rozpočet: SO 105 Oprava propustku DN600

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
28	918358		PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM vč.řezání rour	M	7,000	2 840,59	19 884,13	
29	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM profiznutí třilin 15x25mm vč.pročištění	M	8,200	38,50	315,70	
30	919115		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM	M	8,200	165,00	1 353,00	
31	931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	8,200	44,00	360,80	
32	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM vč.odvozu na skládku	M	7,000	1 829,86	12 809,02	
9	Ostatní konstrukce a práce						34 722,65	286 114,46

Celkem:

286 114,46